
 

 

UCHWAŁA NR LXXXV/597/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego w Sieradzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1249; z 2023 r. poz. 289 i 535), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Sieradzu, zwanego dalej "Zespołem". 

2. W celu powołania członków Zespołu Prezydent Miasta Sieradza, zwany dalej „Prezydentem”, występuje 

do podmiotów określonych w art. 9a ust. 3 pkt 1–6 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne 

wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot w Zespole. 

3. Prezydent występuje do Prezesa Sądu Rejonowego w Sieradzu o wyznaczenie kuratorów sądowych, 

którzy wejdą w skład Zespołu. 

4. Prezydent informuje podmiot, o którym mowa w art. 9a ust. 3a ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej o możliwości złożenia - w związku z zamieszkiwaniem na obszarze gminy Miasto Sieradz żołnierza 

pełniącego czynną służbę wojskową  - wniosku o powołanie w skład Zespołu jego przedstawiciela. 

5. Prezydent informuje Prokuraturę Rejonową w Sieradzu o możliwości wskazania prokuratorów, którzy 

wejdą w skład Zespołu. 

6. Prezydent ogłasza - na stronie internetowej gminy Miasto Sieradz - o możliwości zgłaszania 

przedstawicieli do pracy w Zespole przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty działające na rzecz 

przeciwdziałania przemocy domowej, o których mowa w art. 9a ust. 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej. 

7. Po uzyskaniu od instytucji i organów wskazanych w ust. 2 - 6 danych osób wyznaczonych przez te 

podmioty, Prezydent powołuje wyznaczone osoby do Zespołu, po uprzednim podpisaniu porozumień 

z podmiotami, o których mowa w art. 9a ust. 3, 3a lub 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

§ 2. 1. Członkowie Zespołu pełnią swoje funkcje do czasu odwołania przez Prezydenta. 

2. Prezydent odwołuje członka Zespołu: 

1) na wniosek Przewodniczącego Zespołu o odwołanie członka Zespołu, po wcześniejszym wykonaniu 

obowiązków określonych w art. 9a ust. 7g ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej; 

2) w przypadku złożenia wniosku o odwołanie członka Zespołu przez co najmniej połowę liczby członków 

Zespołu; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 sierpnia 2023 r.

Poz. 6428



3) w przypadku złożenia rezygnacji z członkostwa w Zespole przez jego członka; 

4) na wniosek podmiotu, którego członek Zespołu jest przedstawicielem; 

5) w przypadku śmierci członka Zespołu; 

6) w przypadku ustania zatrudnienia lub członkostwa w podmiocie, którego członek Zespołu jest 

przedstawicielem. 

3. Odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością niezwłocznego powołania nowego członka, 

przedstawiciela tego samego podmiotu. Podmiot wskazuje nowego przedstawiciela na członka Zespołu, który 

powołany zostaje do Zespołu w trybie określonym w § 1 ust. 7, nie później, niż w ciągu 30 dni od dnia 

odwołania poprzedniego członka. 

4. Członkowie Zespołu powoływani są na czas nieokreślony. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLVIII/324/2018 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Sieradzu oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2018 r. poz. 1139). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca                            

Rady Miejskiej w Sieradzu 

 

 

Magdalena Słupińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6428


		2023-08-02T11:50:42+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




